
Republicação por Incorreção

PORTARIA PGJ/PI Nº 415/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei
Complementar Estadual nº 12/93, e considerando  a solicitação da Promotora de Justiça Lenara
Batista Carvalho Porto,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  ROBERTO  MONTEIRO  CARVALHO,  titular  da
Promotoria de Justiça de Ribeiro Gonçalves, para, em substituição à Promotora de Justiça Lenara
Batista Carvalho Porto, realizar audiências referentes aos processos nº 0000040-48.2018.8.18.0042
e  0000039-63.2018.8.18.0042, no dia 16 de fevereiro de 2018, na Comarca de Bom Jesus.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de fevereiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

